ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – COPSES

EDITAL Nº. 107, DE 22 DE MARÇO DE 2024, DE PRECEPTORIA
CURSO DE MEDICINA – CAMPUS DE GURUPI-TO

RESPOSTA AOS RECURSOS E RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL/CURRICULAR

REFERÊNCIA AO EDITAL DE ABERTURA Nº 086, DE 08 DE MARÇO DE 2024

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado - COPSES, torna público o Edital nº 107/2024 de Respostas aos Recursos e Resultado

Definitivo da Avaliação Documental e Curricular do Processo Seletivo para o Preenchimento de Vaga para

Preceptor do Ensino Superior para o curso de Graduação em MEDICINA da Universidade de Gurupi - UnirG,

Campus Universitário de Gurupi-TO.

1 DOS RECURSOS

1.1 Não houve recurso impetrado contra o resultado preliminar da Avaliação Documental e Curricular,

Edital nº 106/2024.

2 DO RESULTADO

2.1 O resultado definitivo da avaliação documental e curricular referente ao Edital de Abertura nº 086/2024,

segue no quadro abaixo:

BLOCO 01 – PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA - PSF

Local de Atuação: Unidades Básicas de Saúde – UBS – João Manoel, Setor Pedroso e Setor Vila Íris,

vinculadas à Secretaria Municipal de Saúde de Gurupi - Tocantins

CANDIDATO(A)
AVALIAÇÃO

DOCUMENTAL
(1ª etapa)

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

(2ª etapa)
CLASSIFICAÇÃO

NAYANNE DEUSDARÁ ESCOBAR BORGES DEFERIDO 2,5 1º

DJOSCI COÊLHO DE SÁ JÚNIOR DEFERIDO 2,0 2º

RAFAELLA ANTUNES FIOROTTO DE ABREU DEFERIDO 2,0 3º

ANA LUIZA SILVA TEIXEIRA  DEFERIDO 2,0 4º

ESTHELA SEPÚLVEDA DOS SANTOS

INDEFERIDO
Não atende ao

subitem 2.4,
Inciso I, alínea “f”

_______ _______

ROSILMA PEREIRA DA SILVA

INDEFERIDO
Não atende ao

subitem 2.4,
Inciso I, alínea “f”

_______ _______

2.2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gurupi - TO, aos 22 dias do mês de março de 2024.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES